[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2016 г.
                                 № 537                                        г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 30.11.2010 № 1522 «Об организации

ярмарок на территории Цимлянского района»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 30.11.2010 № 1522 «Об организации ярмарок на территории Цимлянского района» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Цимлянского района от 23.12.2015 № 728 «О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 30.11.2010 № 1522 «Об организации ярмарок на территории Цимлянского района».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам Погосян С.Б.

Глава Цимлянского района                                                                 А.К. Садымов

Постановление вносит  отдел

экономического прогнозирования

и закупок Администрации района
Приложение

к постановлению

Администрации района

от 07.12.2016 № 537
Перечень мест организации ярмарок

на территории муниципального образования

«Цимлянский район» на 2017 год

	№ п/п
	Место проведения
	Вид ярмарки
	Тип ярмарки
	Организатор ярмарки

	1.
	г. Цимлянск,
ул. Московская, 86
	сезонная
	сельскохозяйственная
	ОАО "Цимлянский рынок"

	2.
	г. Цимлянск,
ул. Морская, 11
	выходного дня
	промышленная
	ООО "Лира"

	3.
	Цимлянский район, 330 м юго-западнее п. Саркел.
	тематическая
	универсальная
	ООО "Орион"

	4.
	г. Цимлянск,
ул. Заводская, 1
	выходного дня
	сельскохозяйственная
	Администрация Цимлянского района

Верно: управляющий делами                                                            Н.И. Безбабнов